

ZEMCENU GROZS

Tagad vēl

ZEMĀKAS CENAS

katru dienu!

mans
top!

04.03.
17.03.
2026.

3⁸⁹ €
~~4³⁹ 5¹⁹~~

Čāju stilbi
KEKAVA
bez locītavas,
1 kg

1⁰⁹ €
~~1⁴⁰ 1⁴⁹~~

Formas maize
**LATVIJAS MAIZNIEKS
RIGAS KLAIPS**
600 g, 1.82 €/kg

2⁷⁹ €
~~3⁵⁹ 3⁶⁵~~

Siers
JAUNPILS TILSITER
350 g, 7.97 €/kg

1⁸⁹ €
~~2²⁹ 2⁴⁵~~

Piens
ALMA LAUKU
3.6-4.2%, 1.5 l, 1.26 €/kg

1³⁹ €
~~1⁸⁹ 1⁰²~~

Skābais krējums
SMILTENE
15%, 400 g, 3.48 €/kg

0⁸⁹ €

Jaunie kartupeļi, 1 kg

0¹⁹ €
~~0²⁶ 0²⁷~~

Biezpiena sierīņš **JEPPI**
3 veidi, 38 g, 5.00 €/kg

1¹⁹ €

Lielie apelsīni **NAVEL**, 1 kg

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā no 04.03. līdz 10.03.2026.
Zemcenu groza piedāvājums veikalos top! spēkā no 04.03. līdz 31.03.2026.

mans
top!

Jauns veikals

Lāčplēša ielā 5, Koknesē

Atklāšana **4. martā** Gaidām ciemos!

Ja avīzē norādītā cena nesakrīt ar veikālā esošo, par pareizo uzskatīt veikālā esošo. Papildus informāciju meklējiet www.etop.lv.
Piedāvājums spēkā no 04.03.2026. līdz 17.03.2026. un ja prece ir veikālā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Akcijas preču skaits ir ierobežots.

mans
top!

Latvijā audzētā un ražotā -
vietējā gaļas produkcija!

5⁹⁹
€
~~8⁷⁹ - 8⁹⁹~~

Cālis **KEKAVA**
kūpināts
1 kg



5³⁹
€
~~6²⁹ - 6⁹⁹~~

Broileru šķiņķi **RGK**
bez kaula un ādas
1 kg



3⁴⁹
€
~~5⁹⁹ - 6⁹⁹~~

Cūkgaļas lāpstiņa
KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS
bez kaula ar ādu
1 kg



1⁹⁹
€
~~2⁸⁹ - 3⁹⁹~~

Cūkgaļas maltā
masa **FOREVERS**
500 g, 3.98 €/kg



4⁸⁹
€
~~6⁷⁹ - 6⁹⁹~~

Cāļa šķiņķi
FOREVERS
siera marinādē
1 kg

1⁹⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁹⁹~~

Cūkgaļas steiks
MELNAIS BARONS
marinēts
450 g, 4.42 €/kg



6²⁹
€
~~9⁶⁵ - 9⁷⁹~~

Cūkgaļa šķiņķis
MELNAIS BARONS
kūpināts
1 kg



7⁹⁹
€
~~9⁹⁹ - 10⁹⁹~~

Cūkgaļas krūtiņa
NĀKOTNE MĀJAS
gaumē
1 kg

2⁹⁹
€
~~4⁷⁹ - 4⁸⁹~~

Cāļa šķiņķa rolāde
KEKAVA ar ķiplokiem
400 g, 7.48 €/kg



1⁴⁹
€
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~

Cāļa gaļas viltotais
zaķis **BAUSKA** ar olu
450 g, 3.31 €/kg



1⁸⁹
€
~~2²⁹ - 2⁹⁹~~

Desa
NĀKOTNE doktora
330 g, 5.73 €/kg



1⁶⁹
€
~~2⁰⁹ - 2⁵⁹~~

Desa
NĀKOTNE MĀJAS
250 g, 6.76 €/kg



2³⁹
€
~~2⁸⁹ - 3⁴⁹~~

Cāļa desa
KEKAVA PIENA
700 g, 3.41 €/kg





1⁸⁹ €
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~

Sardeles ĀDAŽI
MINI ČIKŠ&GATAVS
2x225 g, 4.20 €/kg



2⁵⁹ €
~~2⁹⁹ - 3¹⁹~~

Cepamdesas
ĀDAŽI MEDNIEKU
400 g, 6.48 €/kg



2⁴⁹ €
~~3⁴⁹ - 4⁸⁵~~

Cīšiņi FOREVERS
VĪNES EKSPRESS
520 g, 4.79 €/kg



1⁸⁹ €
~~2⁶⁹ - 2⁸⁹~~

Cāļa gaļas nageti
ĀDAŽI SVĒTKU
300 g, 6.3 €/kg



2³⁹ €
~~3⁶⁴ - 3⁹⁹~~

Salami desiņas
FOREVERS
SALAMINI
puskūpinātas
450 g, 5.31 €/kg



1⁵⁹ €
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~

Desa
RĪGAS MIESNIEKS
EKSPORTA
400 g, 3.98 €/kg



1⁸⁹ €
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~

Desa FOREVERS
DOKTORA ar sieru
500 g, 3.78 €/kg



2⁴⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁴⁹~~

Desa JELGAVA
2 veidi, 280 g, 8.89 €/kg



1⁴⁹ €
~~1⁹⁹ - 2¹⁵~~

Uzkodu desiņas
RĪGAS MIESNIEKS
KODIENS
2 veidi, 110 g, 13.55 €/kg



0⁹⁹ €
~~3³⁹ - 4²⁸~~

DESA AKNU
FOREVERS 300G

6⁹⁹
€
~~8⁶⁵ 8⁹⁹~~



Vistas fileja
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg

3⁹⁹
€
~~5⁹⁹ 6⁸⁹~~



Cāļu pusspārni
BAUSKA GARŠĪGIE lielpaka
800 g, 4.99 €/kg

4⁹⁹
€
~~6⁹⁹ 7⁴⁹~~



Cūkgaļas ribiņas **BIOVELA**
1 kg

3¹⁹
€
~~3⁹⁹ 4²⁹~~



Vistas kotletītes **RĪGAS MIESNIEKS XL**
700 g, 4.56 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁹⁵ 2⁹⁹~~



Cīsiņi **VIGESTA PREMIUM**
350 g, 5.69 €/kg

2⁷⁹
€
~~4²⁵ 4⁶⁹~~



Salami **VIGESTA BURMISTRO** kūpināts
450 g, 6.20 €/kg

1⁵⁹
€
~~2¹⁹ 2⁶⁹~~



Bekons **NOO BROKASTU**
135 g, 11.78 €/kg

0⁹⁹
€
~~1⁷⁹ 2¹⁵~~



Servelāde vai salami **BIOVELA**
2 veidi, 110 g, 9.00 €/kg

2⁵⁹
€
~~3⁴⁹ 3⁹⁹~~



Desa
COSTA BRAVA
FUET IBERICO
150 g, 17.27 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁴⁹ 1⁶⁹~~



Hummuss **LOVEGE**
2 veidi, 115 g, 10.35 €/kg

1²⁹
€
~~1⁹⁹ 2¹⁹~~



Surimi nūjiņas **VIČI**
150 g, 8.60 €/kg

1³⁹
€
~~1⁷⁹ 2²⁵~~



Silķu fileja
KAIJA eļļā
2 veidi, 150/113 g, 12.30 €/kg

2²⁹
€
~~3⁰⁹ - 3¹⁵~~



Laša filejas konservi **KAIJA**
4 veidi, 170/85-119 g, 19.24-26.94 €/kg

2⁵⁹
€
~~2⁹⁹ - 3¹⁵~~



Konsrevi **OLD RIGA** šprotes eļļā
160/112 g, 23.13 €/kg

2⁵⁹
€
~~3²⁹ - 3³⁵~~



Konservi **KAIJA** šprotes eļļā
160/112 g, 23.13 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁵⁹~~



Zivju pirkstiņi **SMART CHOICE** saldēti
250 g, 4.76 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹ - 2²⁵~~



Bagete **LATVIJAS MAIZNIEKS** saldēta
2 veidi, 175 g, 8.51 €/kg

1⁷⁹
€
~~2⁵⁹ - 2⁶⁹~~



Frikadeles **DEARS** saldētas
400 g, 4.48 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~



Kartupeļu pankūkas **FARM FRITES** saldētas
540 g, 3.69 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁸⁹~~



Mīkla **LATVIJAS MAIZNIEKS**
IZCEP PATS saldēta
2 veidi, 400 g, 4.98 €/kg

2³⁹
€
~~3³⁵ - 3⁴⁹~~



Frī kartupeļi **AVIKO ZIG ZAG** saldēti
750 g, 3.19 €/kg

2⁵⁹
€
~~4⁸⁹ - 4⁹⁹~~



Pelmeņi **RGK**
TRADICIONĀLIE MĀJAS
1 kg

2⁸⁹
€
~~3⁷⁹ - 3⁹⁹~~



Dārzeņu maisījums **FINDUS**
WOK CHINESE saldēts
325 g, 8.89 €/kg

2⁹⁹
€
~~4⁹⁹ - 5⁶⁹~~



Khinkali **VICI** ar gaļu
400 g, 7.48 €/kg

3²⁹
€
~~4⁵⁹ - 4⁹⁹~~



Pica **DR.OETKER**
GUSEPPE saldēta
2 veidi, 425-440 g, 7.48-7.74 €/kg



0.79 €
~~0.89 - 0.99~~

Kerīns OPĀ 2%
900 g, 0.88 €/kg



0.89 €
~~1.29 - 1.92~~

Saldais biezpiens
BALTAIS
2 veidi, 180 g, 4.94 €/kg



1.59 €
~~2.09 - 2.45~~

Biezpiens
JAUNPILS 0.5-5%
275 g, 5.78 €/kg

0.99 €
~~1.45 - 1.79~~

Jogurts BALTAIS
TURKU bez piedevām
300 g, 3.30 €/kg



1.25 €
~~1.59 - 1.69~~

Jogurts
BALTAIS SKYR
2 veidi, 300 g,
4.17 €/kg



1.39 €
~~2.59 - 2.89~~

Sviests
BALTAIS 82.5%
175 g, 7.94 €/kg



1.39 €
~~1.79 - 1.99~~

Krēmsiers BALTAIS
2 veidi, 150 g, 9.27 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

*Latvijā ražotā -
vietējā piena produkcija!*

*mans
top!*

2³⁹ €
~~2⁸⁹ - 2⁹⁹~~

Siers
SIERA NAMS
ČEDARAS rīvēts
200 g, 11.95 €/kg



1⁵⁹ €
~~2²⁹ - 2⁶⁹~~

Siers **SIERA NAMS**
2 veidi, 150 g, 10.60 €/kg



0⁹⁹ €
~~1²⁹ - 1⁹⁹~~

Tauku pasta
TUKUMA ar sviestu
200 g, 4.95 €/kg



0⁹⁹ €
~~1²⁹~~

Siers **TIP TOP**
MOZZARELLA MINI
100 g, 9.90 €/kg



2⁴⁹ €
~~3⁰⁹ - 3¹²~~

Siera desa **DZINTARS**
kausēta, kūpināta
295 g, 8.44 €/kg



0⁵⁹ €
~~0⁸⁹ - 1⁰⁹~~



Saldējums **RŪJENAS**
vafeļu konusā
3 veidi, 65 g, 9.08 €/kg



**mans
top!**

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0⁹⁹ €
~~1³⁹ 1⁶⁵~~



Piens
ALMA 2.5%
1 l

2²⁹ €
~~2⁵⁹ 2⁹⁹~~



Dzēriens
YOOK
2 veidi, 1 l

1³⁹ €
~~1⁶⁹ 1⁹⁹~~



Dzeramais
jogurts ALMA
ar zemenēm
un nektarīniem
900 g, 1.54 €/kg

0⁹⁹ €
1⁶⁵ €



Piena
dzēriens
MÜLLER-
MILCH
3 veidi,
400 ml
2.48 €/l
4.13 €/l

0⁸⁹ €
~~1¹⁹ 1³⁹~~



Biezpiena deserts PIATNICA
2 veidi, 150 g, 5.93 €/kg

2⁶⁹ €
~~3¹⁹ 4²⁵~~



Krēmsiers PHILADELPHIA CLASSIC
200 g, 13.45 €/kg

0⁷⁹ €
~~2⁷⁹ 3⁰⁹~~



Saldējums
MĀJAS vafeļu glāzītē
2 veidi, 68 g, 11.62 €/kg

0⁷⁹ €
~~1¹⁹ 1³⁹~~



Saldējums MR.BIG vafeļu trubiņā
2 veidi, 68 g, 11.62 €/kg

5⁹⁹ €
~~9⁴⁹ 9⁹⁹~~



Saldējums BEN & JERRY'S
2 veidi, 406-422 g, 14.19-14.75 €/kg

2⁹⁹ €
~~3⁸⁹ 4³⁹~~



Olas BALTICOVO ZEMNIEKU
NR.2, 10 gab., 0.30 €/gab.

0⁹⁹ €
~~1⁴⁹ 1⁶⁹~~



Majonēze SPILVA ROSOLA
250 g, 3.96 €/kg

1²⁹ €
~~1⁵⁹ 1⁶⁹~~



Sinepes KOK
260 g, 4.96 €/kg

mans
top!

149
€
~~189 105~~



Tomātu mērce
ILGUCIEMS ITĀLU ar ķiplokiem
500 g, 2.98 €/kg

147
€
~~265 269~~



Tomātu mērce **SPILVA**
3 veidi, 510 g, 2.88 €/kg

259
€
~~349 385~~



Tomātu
kečups
HELLMANN'S CLASSIC
485 g, 5.34 €/kg

213
€
~~355 399~~



Tomātu pasta **SPILVA**
520 g, 4.10 €/kg

169
€



Kečups **TIP TOP**
830 g, 2.04 €/kg

189
€
~~239 285~~



Garšviela **VEGETA**
250 g, 7.56 €/kg

ATLAIDE*
-30%

Santa Maria

Produkti
SANTA MARIA
ASIA vai INDIA
dažādi veidi



074
€



Mārrutki **TIP TOP**
170 g, 4.35 €/kg

649
€
~~1349 1399~~



Oļīvu eļļa
BORGES
EXTRA
VIRGIN
0.5 l, 12.98 €/l

ATLAIDE*
-50%

Eļļa
ROMOLI
dažādi veidi,
0.5-1 l



229
€
~~419 489~~



Rapšu
eļļa
FLORIOL
1 l

ATLAIDE*
-30%



Zaļie zirņi vai kukurūza
BONDUELLE konservēti
340-400/220-285 g

1.39
€
~~2.50 - 2.55~~



Šampinjoni **MOJA MARKA** marinēti
280/165 g, 8.42 €/kg

1.39
€
~~2.39 - 2.55~~



Skābēti kāposti **DIMDIŅI** ar burkāniem
650 g, 2.14 €/kg

1.49
€
~~2.29 - 2.55~~



Zupa **KOK**
2 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

1.89
€
~~2.65 - 2.85~~



Konservētas pupiņas
2 veidi, 570-580 g, 3.26-3.32 €/kg

2.89
€
~~4.25 - 4.85~~



Plovs **SPILVA**
520 g, 5.56 €/kg

2.99
€
~~3.75 - 3.85~~



Gurķi **SPILVA** marinēti
670/370 g, 8.08 €/kg

2.39
€
~~3.39 - 3.95~~



Medus **VINNIS** dažādu ziedu
300 g, 7.97 €/kg

2.85
€
~~4.09 - 4.45~~



Dzērvenes **KRONIS** rīvētas
420 g, 6.79 €/kg

3.09
€
~~4.39 - 4.65~~



Ievārījums **SPILVA** aveņu
380 g, 8.13 €/kg

0.61
€
~~0.79 - 0.85~~



Buljons **GALLINA BLANCA**
3 veidi, 8x10 g, 7.63 €/kg

1.25
€
~~1.69 - 1.95~~



Nūdeles **REEVA**
2 veidi, 75 g, 16.67 €/kg

mans
top!

0.39
€
~~0.53 - 0.69~~



Auzu biezputra **HERKULESS**
dažādi veidi, 35 g, 11.14 €/kg

0.89
€
~~1.33 - 1.39~~



Makaroni **DOBELE**
3 veidi, 500 g, 1.78 €/kg

0.99
€
~~1.69 - 2.25~~



Pērļu grūbas **DOBELE**
4x100 g, 2.48 €/kg

1.49
€
~~1.89 - 2.09~~



Makaroni **PASTA ZARA**
3 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

1.95
€
~~2.85 - 3.19~~



Rīsi **VALDO PARBOILED**
1 kg

2.29
€
~~3.19 - 3.79~~



Griķi **VALDO**
8x125 g

SPĒLĒ UN LAIMĒ!

04.03.-17.03.2026.



Ker groziņā Fazer Ierauga maizes,
krāj punktus un laimē bagātīgu produktu grozu!



etop.lv/speles

1.39
€
~~1.99 - 2.19~~



Tostermaize
FAZER
IERAUGA
SALDSKĀBĀ
550 g, 2.53 €/kg

0.99
€
~~1.29 - 1.49~~



Graudu
maize
HANZAS
MAIZNĪCA
PĻAVAS
300 g,
3.30 €/kg

1.29
€
~~1.79 - 1.99~~



Baltmaize
LATVIJAS
MAIZNIEKS
LIELMAIZE
550 g, 2.35 €/kg



LATVIJAS MAIZNIEKS

rudzu baltmaize
LIELMAIZE

kefīra maize
LIELMAIZE

rupja maluma
LIELMAIZE

LIELMAIZE

139 €
~~169 - 195~~

Maize
LATVIJAS MAIZNIEKS
LIELMAIZE
3 veidi, 500-600 g, 2.32-2.78 €/kg



159 €
~~199 - 249~~

GARDMAIZE
SENCŪ ar sēklītiņiem

GARDMAIZE
LIEPU ar medu

Maize
LATVIJAS MAIZNIEKS
GARDMAIZE
2 veidi, 500 g, 3.18 €/kg



099 €
~~159 - 165~~

Rudzu maize
FAZER
GARDĀ ar saulespuķu sēklām

280 g, 3.54 €/kg



129 €
~~199 - 225~~

8 TORTILLAS

Tortilla GUNZ
2 veidi, 250-320 g, 4.03-5.16 €/kg



089 €
~~139 - 199~~

Bruschette CHIPS

Sausmaizītes MARETTI
2 veidi, 70 g, 12.71 €/kg



189 €
~~249 - 259~~

BON CHANCE

Maizes čipsi BON CHANCE
2 veidi, 120 g, 15.75 €/kg



179 €
~~239 - 299~~

RYE CRISP

Grozīņi vai sausmaizītes LINKOSUO
2 veidi, 100 g, 17.90 €/kg



239 €
~~329 - 399~~

AXA GRANOLA
BANANA & STRAWBERRY

Musli AXA GRANOLA
3 veidi, 330-375 g, 6.37-7.24 €/kg



279 €
~~329 - 439~~

CORN FLAKES

Sausās brokastu pārslas
BONA VITA CORN FLAKES
1 kg



045 €
~~059 - 062~~

LIION

MINI

Nesquik

Pilngraudu batoniņš NESTLE
3 veidi, 25 g, 18.00 €/kg



GARŠĪGA KOMPĀNIJA



Čipsi vai mērcē ĀDAŽU
dažādi veidi, 15-240 g



0⁹⁹
€



Čia sēklas ZELTA RIEKSTS
100 g, 9.90 €/kg

1³⁹
€



Našķis BITS
3 veidi, 70 g, 19.86 €/kg

2²⁹
€



Saulespuķu sēklas BAZARO ceptas
2 veidi, 300 g, 7.63 €/kg

2⁷⁹
€



Sausās brokastu pārslas NESTLE
2 veidi, 300-375 g, 7.44-9.30 €/kg

1⁶⁹
€



Zemesrieksti JEGA
3 veidi, 140 g, 12.07 €/kg

1⁹⁹
€



Zemesrieksti ESTRELLA
2 veidi, 240 g, 8.29 €/kg

mans **top!** Izdevīgi pirkumi veikalos top!

ATLAIDE*
-40%

Šokolādes
tāfelīte
LAIMA
dažādi veidi,
60-190 g



10⁹⁹
€
~~15¹⁹ 15⁷⁹~~

Torte
STABURADZE
SERENĀDE
700 g,
16.15-17.18 €/kg



1⁸⁹
€
~~2⁹⁹ 3⁶⁹~~

Konfektes
PERGALE
dažādi veidi,
110-117 g,
16.15-17.18 €/kg



2⁹⁹
€
~~3⁹⁹ 4⁷⁹~~

Rulete **LATVIJAS MAIZNIEKS**
RULĒ ar želejas gabaliņiem
300 g, 9.97 €/kg



8⁹⁹
€
~~11⁴⁹ 16⁹⁹~~

Kūka
LATVIJAS MAIZNIEKS
KŪKO MEDUS
1 kg



ATLAIDE*
=40%

Konfektes **RAFFAELLO**
2 veidi, 150 g



2²⁹
€
~~2⁷⁹ 2⁸⁹~~

Trifeles **FANCY GOLD**
2 veidi, 200 g, 11.45 €/kg



1⁴⁹
€
~~2⁵⁹ 2⁹⁹~~

Šokolādes tāfelīte **MILKA**
2 veidi, 90-100 g, 14.90-16.56 €/kg



3⁷⁹
€
~~5⁸⁹ 6⁹⁹~~

Piena šokolādes tāfelīte
KARL FAZER
2 veidi, 180-200 g, 18.95-21.06 €/kg



man's
top!

0.85
€
~~1.19 1.69~~



Cepumi SELGA
dažādi veidi, 180 g, 4.72 €/kg

2.99
€
~~4.29 4.99~~



Konfektes SKRĪVERU GOTIŅA
2 veidi, 250 g, 11.96 €/kg

7.99
€
~~10.99 11.25~~



Šokolādes konfektes MIGLĒ
1 kg

0.89
€
~~1.39 1.55~~



Šokolādes batoniņš LION
3 veidi, 60-62 g, 14.35-14.83 €/kg

1.19
€
~~1.85 1.99~~



Šokolādes batoniņš DAIM
56 g, 21.25 €/kg

0.59
€
~~0.79 0.82~~



Vafeļu batoniņš PRINCE POLO
2 veidi, 45 g, 13.11 €/kg

0.99
€
~~1.45 1.59~~



Vafeļu batoniņš KEX
ar šokolādes garšu
60 g, 16.50 €/kg

0.99
€
~~1.45 1.59~~



Košļājamā gumija
vai želejkonfektes FINI
2 veidi, 90 g, 11.00 €/kg

1.09
€
~~1.59 1.79~~



Dražejas JOYCO PAW PATROL
2 veidi, 50 g, 21.80 €/kg

1.65
€
~~2.35 2.59~~



Dražejas M&M'S
2 veidi, 90 g, 18.33 €/kg

0.49
€
~~0.75 1.09~~



Karamela vai košļājamā
gumija CHUPA CHUPS
3 veidi, 15-29 g, 16.90-32.67 €/kg

1¹⁹
€

~~1⁹⁹ - 2²⁹~~



Vafeles **ROSHEN**
2 veidi, 216 g, 5.51 €/kg

1³⁹
€

~~1⁸⁵ - 2⁰³~~



Auzu cepumi
2 veidi, 500 g, 2.78 €/kg

1⁸⁹
€

~~2⁹⁹ - 3⁹⁹~~



Cepumi **MILKA**
156 g, 12.12 €/kg

0⁹⁹
€

~~1⁵⁹ - 1⁶²~~



Zemesriekstu halva
150 g, 6.60 €/kg

17⁹⁹
€

~~33⁹⁹ - 34⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
MERRILD
ARABICA
1 kg

7⁴⁹
€

~~12⁴⁹ - 13⁹⁹~~



Maltā kafija **LAVAZZA**
250 g, 29.96 €/kg

7⁹⁹
€

~~13⁹⁹ - 14⁹⁹~~



Maltā kafija **JACOBS KRÖNUNG**
500 g, 15.98 €/kg

4⁹⁹
€

~~8⁸⁹ - 9⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **DALLMAYR GOLD**
100 g, 49.90 €/kg

7⁴⁹
€

~~12⁹⁹ - 13⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **NESCAFE STRONG**
250 g, 29.96 €/kg

7⁴⁹
€

~~11⁶⁹ - 12⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **MERRILD GOLD**
200 g, 37.45 €/kg

6⁹⁹
€

~~12²⁹ - 12⁷⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS CRONAT GOLD**
200 g, 34.95 €/kg

3⁴⁹
€

~~5⁴⁹ - 5⁶²~~



Šķīstošā kafija **NESCAFE CLASSIC 3IN1**
20x16.5 g, 10.58 €/kg



ATLAIDE*
-40%



IKDIENAS KLASIKA PRASĪGĀKAJIEM KAFIJAS BAUDĪTĀJIEM

Kafijas pupiņas vai
maltā kafija
PAULIG CLASSIC
dažādi veidi, 250 g - 1 kg

024
€
~~033-035~~



Šķīstošā kafija **NESCAFE**
2 veidi, 15-16.5 g, 14.55-16.00 €/kg

019
€
~~027-029~~



Kafijas dzēriens
MACCOFFEE 3IN1 STRONG
16 g, 11.88 €/kg

649
€
~~869-949~~



Kafijas kapsulas **NESCAFE**
3 veidi, 16 gab., 0.41 €/gab.

149
€
~~219-229~~



Melnā tēja **DILMAH**
2 veidi, 20x1.5 g, 49.67 €/kg

159
€
~~285-299~~



Augļu tēja **MOŽUMS KARKADE**
100 g, 15.90 €/kg

049
€
~~064-069~~



Minerāl-
ūdens
AKVILE
2 veidi,
1.5 l, 0.33 €/l

059
€
~~075-099~~



Minerālūdens
VENDEN
SPORTS
negāzēts
0.75 l, 0.79 €/l

099
€
~~139-149~~



Dzēriens
TĒRVETE
gāzēts
1.5 l, 0.66 €/l

099
€
~~169-179~~



Dzēriens
CIDO
HYDRATE
2 veidi, 0.6 l,
1.65 €/l

1¹⁹
€
~~1⁶⁵ - 1⁸⁹~~



Ledus tēja
CIDO ZAĻĀ
ar persiku
garšu
1.5 l, 0.79 €/l

1¹⁹
€
~~1⁵⁹ - 1⁷⁹~~



Sulas
dzēriens
RASA
JUICY
3 veidi,
1.5 l,
0.79 €/l

1⁵⁹
€
~~1⁹⁹ - 2⁵⁹~~



Ķīselis
ELMEN-
HORSTER
2 veidi, 1 l

0⁶⁹
€
~~0⁹⁹ - 1⁰²~~



Dzēriens
COCA
COLA
vai
FANTA
gāzēts
3 veidi,
0.33 l,
2.09 €/l

0⁹⁹
€
~~1⁴⁸ - 1⁶⁹~~



Limonāde
SELITA
gāzēta
2 veidi, 1.5 l,
0.66 €/l

1⁹⁹
€
~~2⁹⁹ - 3⁶⁹~~



Dzēriens
COCA
COLA vai
SPRITE
gāzēts
3 veidi, 2 l,
1.00 €/l

1⁰⁹
€
2²⁹
€



Dzēriens
PEPSI
gāzēts
2 veidi, 1.5 l
0.73 €/l
1.53 €/l

0⁹⁹
€
~~1²⁹ - 1⁹²~~



Kvasa
dzēriens
SENČU
1.5 l, 0.66 €/l

0⁹⁹
€
~~1²⁹ - 1⁹²~~



Energijas
dzēriens
DYNAMIT
3 veidi,
0.5-0.568 l,
1.74-1.98 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹
€
~~1⁵⁹ - 1⁹⁹~~



Energijas
dzēriens
MONSTER
3 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹
€
~~1²⁵ - 1⁶⁵~~



Energijas
dzēriens
BATTERY
2 veidi,
0.4-0.5 l,
1.98-2.48 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

1¹⁹
€
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~



Energijas
dzēriens
MEGA
MONSTER
ENERGY
0.553 l, 2.15 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁸⁹
€
~~1.19 1.29~~



Bezalko-
holiskais alus
CĒSU BRŪŽA
NULLĪTE
0.568 l, 1.57 €/l



Alus
CĒSU
PREMIUM
2 veidi,
5% 0.568 l



Alus
CĒSU BRŪŽA
RUDZUGRAUDU
4.2% 0.5 l



Alus
BAUSKAS
SPECIĀLAIS
GAIŠAIS
4.8% 0.5 l



Alus
CĒSU
BRŪŽA
4.5%
0.5 l



Alus
kokteilis
SHERWOOD
4.5% 1 l



Alkoholisks
kokteilis
CĒSU
3 veidi,
14% 0.5 l



Dzirkstošais
vīns **RĪGAS**
ŠAMPANIETIS
3 veidi,
11% 0.75 l



Augļu vīns
KAGORS
12% 0.75 l



LIETUVA



Vīns
DOLCE
CHIOC-
COLATO
3 veidi,
10% 0.75 l



FRANCĻJA



Vīns
VIEUX
PAPES
2 veidi,
10.5-11.5%
0.75 l



SPĀNĻJA



Vīns
GRAN
CASTILLO
3 veidi,
11-12% 0.75 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



ARGENTĪNA

Vīns
LA FINCA
2 veidi,
12-13%
0.75 l



ASV

Vīns
MAORI BAY
3 veidi,
10.5-13.5%
0.75 l



GRUZĪJA

Vīns
TALISMAN
KURDGELAURI
2 veidi, 11-11.5%
0.75 l



Vermuts
APEROL
BITTERS
11% 0.7 l



Līķieris
KOSKENKORVA
MOJITO
15% 0.5 l



Līķieris
MOKA
30% 0.7 l



Balzams
RIGA BLACK
BALSAM
2 veidi,
30-45%
0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
SLAVJANKA
20% 0.5 l



Brendijs
ASKANELI
5YO
40% 0.5 l



Brendijs
GRAN
MIRADOR
36% 0.7 l



Rums
CASINO
SUPERIOR
50% 0.5 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
OAKHEART
ORIGINAL
SPICED
32.5% 0.7 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.



Viskijs
**BLACK
RAM**
2 veidi,
40% 0.7 l



Viskijs
JAMESON
40% 0.5 l



Viskijs
**GRANT'S
FAMILY
RESERVE**
40% 1 l



Viskijs
**TULLAMORE
D.E.W.**
40% 1 l



Viskijs
**JACK
DANIEL'S**
40% 1 l



Konjaks
LARSEN VS
40% 0.7 l



Džins
**SAAREMAA
RHU**
2 veidi,
37.5%
0.5 l



Degvīns
**VEČIRNJA
ČARKA**
2 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
MOSKOVSKAYA
2 veidi,
40% 0.7 l



Degvīns
**BERJOZOVAJA
ROŠČA**
40% 0.7 l



Degvīns
**BLUE
SPRINGS**
40% 0.7 l



Degvīns
**STOLI
VODKA**
40% 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ATLAIDE*
-25%



Piena maisījums
APTAMIL
3 veidi, 800 g

12⁹⁹
€
~~18³² 18⁶⁹~~



Autiņbiksītes **HUGGIES PANTS**
dažādi veidi, 44-58 gab., 0.22-0.30 €/gab.

1¹⁹
€
~~1⁹⁵ 1⁹⁹~~



Gardums kaķiem **FELIX**
2 veidi, 60 g, 19.83 €/kg

1¹⁹
€
~~2³⁵ 2⁹⁹~~



Konservēta barība kaķiem
WHISKAS PURE DELIGHT
3 veidi, 4x85 g, 3.50 €/kg

1⁹⁹
€
~~3³⁹ 3⁸⁹~~



Konservēta barība kaķiem **SHEBA**
3 veidi, 4x85 g, 5.85 €/kg

4²⁹
€
~~5⁹⁹ 6⁹⁹~~



Sausā barība kaķiem
PERFECT FIT
3 veidi, 750 g, 5.72 €/kg

PURINA
GOURMET
★ ★ ★
Gold

*Garšas daudzveidība
tavam kaķim*

**IZVĒLIES
UN KOMBINĒ**

0⁴⁵
€
~~0⁸⁵ 0⁹⁹~~

Konservēta barība kaķiem
PURINA GOURMET GOLD
dažādi veidi, 85 g, 5.29 €/kg



3³⁹
€
~~5³⁹ 5⁹⁹~~



Smiltis kaķiem **KITTY FRIEND**
5 l, 0.65 €/l



Jūsu mīlulis, mūsu iedvesma.

* Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidei norādīta pie preces veikalā

1.89
€
~~2.40 - 3.90~~



Sausā barība
suņiem **PEDIGREE**
3 veidi, 500 g, 3.78 €/kg

1.95
€
~~2.99 - 5.59~~



Baterijas **DURACELL**
2 gab., 0.98 €/gab.

1.49
€
~~1.99 - 2.45~~



Trauku mazgāšanas
līdzeklis **SEAL**
3 veidi, 450 ml, 3.31 €/l

ATLAIDE*
30%



Tīrīšanas
līdzeklis **KVADRO**
dažādi veidi

3.59
€
~~5.59 - 6.49~~



Veļas mīkstinātājs **LENOR**
2 veidi, 798 ml, 4.50 €/l

7.19
€
~~12.99 - 13.99~~



Trauku mazgāšanas
kapsulas **FAIRY LEMON**
29 gab., 0.25 €/gab.

3.59
€
~~5.99 - 6.49~~



Veļas pulveris
KASTANIS
2 veidi, 1.5 kg, 2.39 €/kg

4.29
€
~~6.29 - 6.45~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis **BONUX**
2 veidi, 900 ml, 3.93 €/l

6.99
€
~~9.99 - 10.29~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis **PERSIL**
2 veidi, 990 ml, 6.76 €/l

1.49
€
~~1.99 - 2.29~~



Papīra dvieļi **RUTA**
1 rullis, 3 kārtas

mans
top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

2⁹⁹ €
~~4⁹⁹ - 5⁰⁹~~



Tualetes papīrs **GRITE ORCHIDEA**
8 rullī, 0.38 €/rullis

ATLAIDE*
līdz **-40%**



Ikdienas ieliktniņi vai
higiēniskās paketes
ALWAYS
dažādi veidi, 14-60 gab.

4⁹⁹ €
~~5²⁹ - 9⁶⁹~~



Šampūns **HEAD&SHOULDERS**
2 veidi, 400 ml, 12.05 €/l

ATLAIDE*
līdz **-40%**



Ķermeņa
kopšanas līdzekļi
PALMOLIVE
dažādi veidi

1⁰⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁰⁹~~



Zobu pasta **BLEND-A-MED**
2 veidi, 75 ml, 12.39 €/l



Old Spice

ATLAIDE*
līdz **-40%**

Ķermeņa
kopšanas līdzekļi
OLD SPICE
dažādi veidi



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikala

Sieviešu veselības salāti



etop.lv/receptes



SASTĀVDAĻAS:

- 300 g sarkano kāpostu
- 170 g burkānu
- 25 g saulespuķu sēklu
- 5 g pētersīļu
- 2 āboli
- 1 apelsīns
- 1 citrons
- 1 bumbieris
- Dekoram sarkanais baziliks

PAGATAVOŠANA:

Īsdiņā sajauc sulu no viena citriona un apelsīna. Palielā bļodā sajauc smalki sagrieztu sarkano kāpostu, sarīvētus burkānus, plānās šķēlēs sagrieztu bumbieri, plānās šķēlēs sagrieztus ābolus, saulespuķu sēklas un sakapātus pētersīļus. Pārlej ar sajaukto sulu un kārtīgi samaisa. Dekorē ar sarkano baziliku. Labu apetīti!

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:

04.03.-10.03.2026.



1⁹⁹€

Nektarīni
500 g, 3.98 €/kg



1¹⁹€

Salāti GURMAS
vai **ACTIVE**
120-150 g, 7.93-9.92 €/kg

2²⁹€

Avokado
1 gab.



1⁴⁹€

Āboli GOLDEN
1 kg

0⁷⁹€

Redisi
300 g, 2.63 €/kg



3⁹⁹€

Zemenes
500 g, 7.98 €/kg



0⁹⁹€

Seleriju kāti
0.99 €/gab.



0⁹⁹€

Šampinjoni
250 g, 3.96 €/kg



Turiet pie tip top un Opā kvalitātes!

etop.lv/top-produkti

2⁴⁹
€



Salami
TIP TOP
karsti kūpināta desa,
400 g, 6.23 €/kg

1³⁸
€



Griķi
TIP TOP
800 g, 1.73 €/kg

0⁶³
€



Baltmaize
TIP TOP
500 g, 1.26 €/kg

0⁹⁵
€



Piens
TIP TOP
2.5%, 1 l

1⁴⁹
€



Skābais
krējums
TIP TOP
20%,
400 g, 3.73 €/kg

1⁰⁹
€



Saldais
krējums
TIP TOP
35%,
200 ml, 5.45 €/l

6²⁹
€



Šķīstošā
kafija
TIP TOP
CLASSIC,
200 g, 31.45 €/kg

1⁷⁵
€



Rapsu eļļa
TIP TOP
rafinēta,
1 l

0³⁵
€



Dzeramais
ūdens
TIP TOP
2 veidi,
1.5 l, 0.23 €/l



Vienkārša un ērta –
tāda ir “mans top!”
reģistrācija!

**Bez
maksas**



Tiec pie lietotnes 4 vienkāršos soļos

- 1.** Lejupielādē “mans top!” savā telefonā
- 2.** Izveido savu profilu
- 3.** Ievadi un apstiprini e-pastā saņemto kodu
- 4.** Aizpildi profila informāciju

Izbaudi ērtības mūsdienīgā veidā



Karte
vienmēr
līdzī



top! naudas
uzkrājums



Akcijas
vienuviet



Pirkumu
saraksts



Spēlē un
laimē



Digitālie
čeki



**Noskenē kodu
un lejupielādē
lietotni!**

Pieejams:

